
 
 

 
 
 

Università di Pavia – Area Risorse umane e finanziarie – Servizio Organizzazione e innovazione 
Palazzo del Maino, via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4940  
Responsabile del procedimento: Ileana Pomici, Responsabile, ileana.pomici@unipv.it 

Determinazione dirigenziale 
 
 
 
 

 Oggetto: Sostituzione componente della 
Commissione per l’erogazione dei sussidi 
scorcio triennio 2018/2020 

IL DIRETTORE GENERALE 

- VISTO il CCNL 16/10/2008 e in particolare l’art. 60 comma 5; 

- VISTO il CCNL 19/04/2018 e in particolare l’art. 67; 

- VISTO il “Regolamento per l’erogazione di sussidi al personale tecnico amministrativo e ai 
collaboratori ed esperti linguistici dell’Università degli Studi di Pavia” e in particolare l’art. 2; 

- VISTA la determina n. 711/2018 prot. 17738 del 02/03/2018 di nomina della Commissione 
per l’erogazione di sussidi al personale tecnico-amministrativo e ai collaboratori ed esperti 
linguistici per il triennio 2018-2020;  

- VISTA la cessazione dal servizio di Ammazzalorso Erika in data 01/07/2018; 

- CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di un componente esperto in materia 
fiscale; 

DISPONE 

la nomina della dott.ssa Valentina Grandi in sostituzione della dott.ssa Erika Ammazzalorso per 

lo scorcio del triennio 2018/2020.  

Le funzioni di segretario saranno espletate dalla dott.ssa Grandi. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT.SSA EMMA VARASIO 

 
Documento firmato digitalmente 

 
 
 
 

P
rot. n. 0054860 del 24/04/2019 - [U

O
R

: 300171 - C
lassif. I/9] - D

ecreti e D
eterm

inazioni 1445/2019


		2019-04-24T18:56:36+0200
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




